

## Sans Gluten Sprinkles Donuts

Nr. art:	59277
Description produit:	Sans Gluten Sprinkles Donuts
Code EAN produit:	5412158059277
Code EAN carton	5412158059390 (x 14)
Code douanier:	19053119
Ingrédients:	Ingrédients du beignet (75%): mélange d'OEUFs concentré (mélange d'OEUFs concentré, sucre, eau), produit de boulangerie (graisses végétales (palme, noix de coco), huiles végétales (tournesol), eau, BEURRE (contient du LAIT), émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, lécithines), régulateur d'acidité (acide citrique), arômes, colorant (bêta-carotène), amidon de BLÉ déglutiné, sirop de sorbitol, farine de riz, amidon de pomme de terre, sirop de glucose, émulsifiants (ester diacétyl tartrique de monoglycéride, esters d'acide gras de propylène glycérol), farine de SOJA, fibres de riz, arôme de vanille, poudre à lever (tartrate de potassium, carbonate de sodium), émulsifiant (hydroxypropyl méthylcellulose), fibres de psyllium, conservateur (sorbate de potassium), émulsifiant (stéaroyl lactylate de sodium), épaississant (guar gum). Ingrédients du glaçage (25%): glaçage (sucre, graisses végétales (noix de coco, palme, beurre de cacao) et huiles végétales (tournesol), poudre de cacao dégraissée (5%), NOISETTES, LAIT en poudre, émulsifiant (lécithine), arôme), paillettes arc-en-ciel (26%) (sucre, amidon de riz, sirop de glucose, amidon de BLÉ déglutiné, agent d'enrobage (cire de carnauba), colorants alimentaires (curcumine, citron, radis, cassis, spiruline platensis)). Peut contenir d'autres FRUITS À COQUE. (AMANDES, PISTACHES, CERNEAUX DE NOIX).
Allergènes:	Contient fruits à coque, soja, lactose, oeufs, blé, lait. Ne contient pas graines de sésame, avoine, anhydride sulfureux et sulfites, lupin, mollusques, arachides, poissons, moutarde, céleri, gluten, crustacés.
Poids net:	111
Conservation:	Conserver dans un endroit frais et sec.
Dimensions:	24,0 cm L x 8,0 cm H x 3,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	1983	732
Energie kcal	474	175
Matières grasses	25,0 g	9,2 g
lipides saturés	20,0 g	7,4 g
Glucides	56,0 g	21,0 g
sucres	31,0 g	11,5 g
Fibres alimentaires	1,8 g	0,7 g
Protéines	5,5 g	2,0 g
Sel	0,12 g	0,04 g

